平成２７年１月吉日

お客様各位

株式会社ナベル

　　　　代表取締役

　　　　　永井規夫

Taipei International Machine Tool Show 2015Taipei International Machine Tool Show 2015Taipei International Machine Tool Show 2015Taipei International Machine Tool Show 2015        （（（（        TIMTOS2015TIMTOS2015TIMTOS2015TIMTOS2015        ）出展のご案内）出展のご案内）出展のご案内）出展のご案内

一枚ごとヨロイの交換可能なジャバラ　ＲＳアーマー誕生！一枚ごとヨロイの交換可能なジャバラ　ＲＳアーマー誕生！一枚ごとヨロイの交換可能なジャバラ　ＲＳアーマー誕生！一枚ごとヨロイの交換可能なジャバラ　ＲＳアーマー誕生！

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品には格別のご愛顧、ご高

配を賜り誠にありがとうございます。厚くお礼申し上げます。

この度、10年間に及ぶ台湾企業との良好な提携関係を経て、単独でTIMTOSに出展することになりました。

JIMTOF2014年で、大好評をいただきました新製品「ＲＳカバー」（異常ストロークを検知するセンサー機

構と一枚ごとに交換可能なヨロイ付ジャバラ）をご提案します。従来蛇腹全体を交換対象としてお客様

にご負担をおかけしておりましたが、ダメージの小さな段階での検知と交換の容易さから、生産性を落

とす機械停止の時間の短縮をご提案いたします。

　高速化・高加速度化が進み、世界のモノづくりに貢献を始めている台湾工作機械業界におきましても

十分な効果を出せると、RSアーマーは、台湾での特許も出願いたしました。その他、各分野での最先端の

新製品もご覧いただけます。是非、弊社ブース　G0446　Hall 3　にお越しください。　　　　　敬白

記

1111．．．． 期　　　日　：　２０１５年０３月０３日（火） ～ ０３月０８日（日）

2222．．．． 展示ブース　：　ＴＷＴＣ　Ｈａｌｌ ３　　ｂｏｏｔｈ №Ｇ０４４６ＴＷＴＣ　Ｈａｌｌ ３　　ｂｏｏｔｈ №Ｇ０４４６ＴＷＴＣ　Ｈａｌｌ ３　　ｂｏｏｔｈ №Ｇ０４４６ＴＷＴＣ　Ｈａｌｌ ３　　ｂｏｏｔｈ №Ｇ０４４６

3333．．．． 出 展 予 定 ：　・ストローク異常検知センサー蛇腹

　　　　　　　　　　・新製品「ＲＳアーマー」　「ＲＳアーマー」　「ＲＳアーマー」　「ＲＳアーマー」

　　　　　　　　　　・EDM用　下部アーム蛇腹

　　　　　　　　　　・半導体製造装置用蛇腹　インナーガード付きウォーターディフェンサー

　　　　　　　　　　・THK－KRアクチュエーター用蛇腹

　　　　　　　　　　・レーザ加工機用蛇腹

以上